
PIELIETOJUMS

UltraCare Intensi�er S ir inovatīvs šķīdinātāja bāzes sastāvs, ko izmanto, lai saglabātu un uzlabotu dabīgā
akmens (tai skaitā materiāli ar pulētu virsmu), terakotas, teraco, marmora šķembu �īžu, cementa �īžu un

rūpnieciski ražota akmens krāsu iekšdarbos un ārdarbos.

TEHNISKAIS APRAKSTS

Uzklājot uz materiāla virsmas, tas atsvaidzina, uzlabo un paspilgtina tā krāsu. Īpašā šķīdinātāja bāzes formula
palīdz sastāvam iesūkties materiālā, un īpaši kompaktos materiālos vai materiālos ar pulētu virsmu. Piemērots

uzklāšanai uz grīdām un sienām iekšdarbos un ārdarbos. Ideāli piemērots logu apmalēm, durvju sliekšņiem,
dekoratīviem elementiem un darba virsmām.
UltraCare Intensi�er S nodrošina virsmām noturīgu un ļoti efektīvu ūdens un eļļas noturīgu pārklājumu,

aizsargā tās no traipiem un samazina netīrumu uzsūkšanas līmeni.
Tas ir izturīgs pret gājēju noslodzi un UV stariem, neveido uz virsmas plēvi un ļoti maz ietekmē materiāla
tvaiku caurlaidību vai pretslīdes īpašības. Virsmas jāapstrādā tikai ar vienu produktu.

IETEIKUMI

▪  Vienmēr veikt iepriekšēju pārbaudi virsmas parauga laukumam, lai pārliecinātos par produkta iedarbību.

▪  Uzklāt produktu tikai uz virsmām, kas ir izturīgas pret šķīdinātājiem, un vienmēr valkāt piemērotu
aizsargapģērbu.

▪  Ja galvenā prasība ir nodrošināt virsmas aizsardzību pret ūdeni un eļļu, un aizsargāt to pret traipu
veidošanos, ieteicams izmantot UltraCare Stain Protector W, UltraCare Stain Protector W Plus vai
UltraCare Stain Protector S (lūdzu, skatīt attiecīgās Tehnisko Datu lapas).

▪  Pēc UltraCare Intensi�er S uzklāšanas nav iespējams atjaunot virsmas to sākotnējā stāvoklī. Pirms
produkta uzklāšanas uz visas virsmas, vienmēr veikt iepriekšēju pārbaudi nelielā, neeksponētā virsmas
laukumā vai apstrādājamā materiāla paraugam, lai pārliecinātos, kā tas ietekmē tā virsmu.

▪  Apstrādi var atkārtot pēc noteikta laika, lai saglabātu sastāva iedarbību, īpaši ārdarbos, un atkarībā no
materiāla veida, atmosfēras faktoru iedarbības, noslodzes un berzes noslodzes, kas tam jāiztur.

▪  Neuzklāt produktu uz atklātām virsmām, ja dažu nākamo stundu laikā pēc uzklāšanas ir gaidāms lietus.

▪  Ja produktu lieto iekštelpās, uzklāšanas un žūšanas laikā pārliecināties, ka telpa ir labi vēdināta.

ULTRACARE INTENSIFIER S

Šķīdinātāja bāzes polimēru maisījums ar augstu iesūkšanās spēju krāsas uzlabošanai un virsmas

aizsardzībai



DARBA APRAKSTS

Produkts ir lietošanai gatavs. Sakratīt pirms lietošanas.
Pārliecināties, ka pamatne ir pilnīgi sausa un tīra, un uzklāt UltraCare Intensi�er S ar otu, rullīti vai �lca

aplikatoru. Izlīdzināt produktu plānā un vienmērīgā kārtā uz apstrādājamās virsmas ar drānu, lai palīdzētu
tam iekļūt materiālā un noņemtu lieko mitro produktu pirms tā nožūšanas (normālos apstākļos 5 - 10
minūtes). Virsmas var pakļaut gājēju noslodzei pēc 8 stundām pēc uzklāšanas (uzklājot +23°C ar W50%).

Faktiskais laiks ir atkarīgs no vides apstākļiem un apstrādājamā materiāla absorbētspējas.
Lai vēl vairāk uzlabotu materiāla krāsu, un atkarībā no materiāla absorbētspējas, var uzklāt papildu produkta
kārtas, starp katru uzklāšanu nogaidot vienu stundu un atkārtojot iepriekš aprakstītās darbības.

PATĒRIŅŠ

Līdz 50 m  virsma ar 1 litru UltraCare Intensi�er S (viena kārta). Patēriņu lielā mērā ietekmē apstrādājamās
pamatnes absorbcijas līmenis un virsmas veids.

IEPAKOJUMS

UltraCare Intensi�er S tiek piegādāts 1 litra tvertnēs.

UZGLABĀŠANA

24 mēn. neatvērtā oriģinālajā iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN STRĀDĀJOT AR
PRODUKTU

Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: viendabīgs šķidrums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums pie +20°C: 0,82 g/cm³

UZKLĀŠANAS DATI

Atšķaidīšanas proporcija: gatavs lietošanai

Virsmas nožūšanas laiks: pēc 2 - 3 st.

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

2



UZMANĪBU!

Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un

pieredzi. Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto

šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam ir

jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā tas paredzēts vai arī

tiek nepareizi pielietots. 

Sīkāku informāciju meklēt produkta Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!

Šīs Tehnisko datu lapas saturs var tikt iekopēts citā ar projektu saistītā dokumentācijā, tomēr iegūtais

dokuments nav uzskatāms par papildinājumu un neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI

produkta iestrādes brīdī. Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt ražotāja

mājaslapā www.mapei.no

JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO

ATBILDĪBAS.

11011-4-2023-lv

. Šeit publicēto tekstu, fotogrāfiju un ilustrāciju pārpublicēšana ir aizliegta, un par šādu darbību var
tikt ierosināta krimināllieta.

.


